ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	27.08.2024
	г. Кашин
	№
	599

	О внесении изменений в постановление Администрации Кашинского городского округа № 184 от 19.03.2020 «Об определении мест отбывания исправительных работ осужденным, не имеющим основного места работы, видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются на территории Кашинского городского округа Тверской области»

В связи с обращением начальника Кашинского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Тверской области от 12.08.2024 №71/ТО/114/13-214, в соответствии Уголовно-исполнительным кодексом Российской Федерации, Уголовным кодексом Российской Федерации, Уставом Кашинского городского округа Тверской области, Администрация Кашинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Кашинского городского округа № 184 от 19.03.2020 «Об определении мест отбывания исправительных работ осужденным, не имеющим основного места работы, видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются на территории Кашинского городского округа Тверской области» (далее постановление) следующие изменения:
1.1. приложение №1 «Перечень мест отбывания наказаний в виде исправительных работ осужденным, не имеющим основного места работы на территории Кашинского городского округа Тверской области» дополнить пунктом:
«
	13.
	ООО «Румелко - Агро»
	Тверская область, город Кашин, деревня Маслятка, д.30-а

                                                                                                                          ».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Кашинская газета», подлежит размещению на официальном сайте Кашинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	И.о. Главы Кашинского городского округа, заместитель Главы Администрации Кашинского городского округа, начальник Финансового управления
	С.В.Суханова

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
bl